
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр»  

с. Патровка муниципального района Алексеевский Самарской области 
 

 

П Р И К А З  

  09 января 2024 года   №  16/1-од 

«О проведении контроля по соответствию 

санитарно-гигиенических условий требованиям 

санитарных правил» 

 

В целях контроля, решения задач по соответствию санитарно-гигиенических условий 

требований СП и сохранению здоровья детей, создания благоприятных условий для 

осуществления первой медицинской помощи в ГКП ГБОУ СОШ с.Патровка 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными - за обеспечение и соблюдение санитарно –

гигиенических условий требований СП, воспитателя Бобряшову Надежду 

Викторовну. 

2. Контроль за соответствием санитарно-гигиенических условий требованиям СП 

оставляю за собой. 

 

 

 
Директор школы:                                                                      Н.Н. Сторожкова 

 

 

 

 

 
 

 

 


